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2" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 22-03-2015

ICamp. Regionale FMI- 2™ Prova- Senerchia
Veteran 040 / 048 Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.
Prima Manche 22/03/2015 13:00 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:29:06

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:49.728 13:39:36.659
(104) Cerbone Antonio 6 1:52.482 +2.754 13:41:29.141
1 13:30:59.699 7 1:51.027 +1.299 13:43:20.168
2 1:43.553 +2.874 13:32:43.252
3 1:47.786 +7.107 13:34:31.038 (195) Tiano Giovanni
4 1:44.261 +3.582 13:36:15.299 1 13:31:08.023
5 1:41.593 +0914  13:37:56.892 2 13:33:07.004
6 13:39:37.571 3 2:17.908 +18.927 13:35:24.912
7 1:42.024 +1.345 13:41:19.595 4 2:03.741 +4.760 13:37:28.653
8 1:43.307 +2.628 13:43:02.902 5 2:03.433 +4.452 13:39:32.086
6 2:04.589 +5.608 13:41:36.675
(10) Campana Felice 7 2:06.402 +7.421 13:43:43.077
1 13:30:56.493
2 1:55.685 +15.980 13:32:52.178 (600) Carluccio Giuseppe
3 1:42.917 +3.212 13:34:35.095 1 13:31:56.915
4 1:41.605 +1.900 13:36:16.700 2 2:53.490 +13.415 13:34:50.405
5 1:41.872 +2.167 13:37:58.572 3 2:50.677 +10.602 13:37:41.082
6 13:39:38.277 4 13:40:21.157
7 1:43.706 +4.001 13:41:21.983 5 2:41.581 +1.506 13:43:02.738
8 1:41.828 +2.123 13:43:03.811
(159) Giacon Giovanni
(12) Matarazzo Diamante 1 13:32:56.070
1 13:31:08.161 2 2:55.153 +12.816 13:35:51.223
2 1:48.933 +7.581 13:32:57.094 3 13:38:33.560
3 1:47.467 +6.115 13:34:44.561 4 4:57.276 +2:14.939 13:43:30.836
4 13:36:25.913
5 1:46.404 +5.052 13:38:12.317
6 1:48.812 +7.460 13:40:01.129
7 1:50.380 +9.028 13:41:51.509
8 1:54.498 +13.146 13:43:46.007

(131) Fuscarini Ciro

1 13:31:10.336
2 1:54.880 +6.843 13:33:05.216
3 1:52.915 +4.878 13:34:58.131
4 1:50.598 +2.561 13:36:48.729
5 1:50.091 +2.054 13:38:38.820
6 1:48.535 +0.498 13:40:27.355
7 1:48.863 +0.826 13:42:16.218
8 13:44:04.255
(300) Caso Maurizio
1 13:31:05.104
2 2:03.516 +15.279 13:33:08.620
3 1:51.842 +3.605 13:35:00.462
4 1:52.750 +4.513 13:36:53.212
5 1:49.850 +1.613 13:38:43.062
6 1:49.792 +1.555 13:40:32.854
7 13:42:21.091
8 1:51.107 +2.870 13:44:12.198

(957) Scattina Alessandro

1 13:31:15.054
2 1:58.303 +11.563 13:33:13.357
3 1:54.817 +8.077 13:35:08.174
4 2:09.970 +23.230 13:37:18.144
5 1:48.412 +1.672 13:39:06.556
6 1:49.060 +2.320 13:40:55.616
7 1:52.866 +6.126 13:42:48.482
8 13:44:35.222
(14) Calce Gerardo
1 13:32:02.478
2 1:51.447 +1.719 13:33:53.925
3 1:55.134 +5.406 13:35:49.059
4 1:57.872 +8.144  13:37:46.931
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara: Dino Sorrentino
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